DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCANDO COM O
FOLCLORE NO SCFV/PETI – PINHÃO/SE de autoria de GIOVANNI OLIVEIRA PEREIRA,
FELIPE DOS SANTOS NASCIMENTO, JOSE BRUNO SANTOS RIBEIRO, foi publicado
nos Anais III CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94503

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94503